Государственное профессиональное образовательное
учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

« /V » августа 2016г. № $ 6

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе бюджетного финансирования
для лиц с ограниченными возможностями здоровья

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий и решения приемной комиссии
(протокол №7 от 17.08.2016г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на профессиональное обучение абитуриентов (пофамильный перечень
прилагается):

• по профессии 16519 «Переплетчик» - в количестве 8 (восемь) человек;
• по профессии 11602 «Вязальщица» - в количестве 7 (семь) человек;
• по профессии 12483 «Изготовитель художественных изделий из лозы» - в

количестве 7 (семь) человек;
• по профессии 16675 «Повар» - в количестве 8 (восемь) человек;
• по профессии 17531 «Рабочий зеленого хозяйства» - в количестве 8 (восемь)

человек

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор /ЖШЛ М-В- Цветаева

С
Симанова Светлана Борисовна 55-77-04

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по профессии

11602 «Вязальщица»
(учебная группа ВЗ-1)

№п/п

1
2
3
4
5
6
7

Фамилия имя отчество

Купцова Марина Дмитриевна
Мельникова Анастасия Алексеевна
Опекушин Дмитрий Валерьевич
Поляков Кирилл Андреевич
Прейма Анастасия Сергеевна
Сачков Алексей Александрович
Усов Артем Альбертович

Дата
рождения

09.06.96
27.05.00
18.07.96
02.05.94
13.12.99
02.02.97
02.04.93

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по профессии

12483 «Изготовитель художественных изделий из лозы»
(учебная группа ИД-1)

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилия имя отчество

Волков Олег Олегович
Владимиров Виктор Вячеславович
Карпычева Юлия Сергеевна
Коробов Ярослав Сергеевич
Мошкин Вячеслав Николаевич
Мизинов Александр Юрьевич
Третьяк Алексей Валерьевич

Дата
рождения

21.12.98
24.03.97
03.08.92
10.05.98
26.02.95
23.02.99
26.10.94

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по профессии

16519 «Переплётчик»
(учебная группа ПД-1)

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

Фамилия имя отчество

Афанасьева Виктория Алексеевна

Быстриков Сергей Русланович

Галашин Александр Николаевич

Жоров Степан Викторович

Крылов Николай Евгеньевич

Левин Дмитрий Вениаминович

Максимова Светлана Владимировна

Яшин Кирилл Вячеславович

Дата
рождения

30.09.99
01.12.94

19.09.97

23.11.99

27.09.96

13.04.97

20.07.96

10.03.99

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по профессии

16675 «Повар»
(учебная группа ПВ-1)

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

Фамилия имя отчество

Волков Кирилл Александрович

Голубев Андрей Алексеевич

Горбунов Артем Вячеславович

Климова Диана Сергеевна

Николаева Арина Алексеевна

Пошебаев Виктор Алексеевич

Шабунина Татьяна Дмитриевна

Чеснокова Дарья Константиновна

Дата
рождения

22.05.98

12.12.97

06.11.95

05.04.99

02.01.97

22.12.99

15.12.00

28.07.96

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по профессии

17531 «Рабочий зеленого хозяйства»
(учебная группа ЦВ-1)

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

Фамилия имя отчество

Грачева Диана Сергеевна

Егоров Иван Олегович

Забытов Дмитрий Валерьевич

Майоров Николай Владимирович

Паутов Владислав Валерьевич

Паутов Вадим Валерьевич

Смирнов Никита Андреевич

Тошева Елена Александровна

Дата
рождения

25.03.99

27.05.00
19.10.94

15.09.99

20.01.99

20.01.99

20.02.00

27.03.96

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова